
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugpjūčio  27 d.  

Utena  

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) valdybos posėdis įvyko 2024 m. 

rugpjūčio  27 d.  15 val. Taikos g. 6, Utena. 

Posėdžio pirmininkė – Irena Juotkienė, URVVG valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Jolita Umbrasienė, URVVG pirmininkė. 

 

Valdybos posėdis  vyko  pagal rašytinę procedūrą- užpildant anketą, kuri iki  posėdžio 2024-08-27 

15 val.  buvo   gauta  elektroniniu paštu. 

 

DALYVAVO ( atsiuntė anketas) 

Valdybos nariai:  verslininkai – ūkininkai: Loreta Cigelskienė, Judita Musteikytė, Marius Leipus,  

valdžios sektoriaus: Bronius Šliogeris, Aistis Kukutis, pilietinis sektorius: Aurimas Jakštonis,  Irena 

Juotkienė, Gerda Kvaselienė, Jolita Bučelienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl  Utenos regiono vietos veiklos grupės  vietos plėtros strategijos „Utenos regiono vietos 

veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros strategija“ pirmojo kvietimo  dokumentacijos 

tvirtinimo. 

 

SVARSTYTA. Klausimas  „Dėl  Utenos regiono vietos veiklos grupės  vietos plėtros strategijos 

„Utenos regiono vietos veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros strategija“ pirmojo kvietimo  

dokumentacijos tvirtinimo“ . Buvo suskaičiuotos raštu gautos užpildytos 9 valdybos narių anketos, 

kuriose pažymima, kad valdybos nariai  su gautais elektronini paštu   dokumentais (1 PRIEDAS. 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS, 2 PRIEDAS. KVIETIMAS, 3 PRIEDAS PARAIŠKOS FORMA)  

susipažino ir  jiems pritaria. Anketos pridedamos prie šio protokolo.   

NUTARTA:  Patvirtinti  Utenos regiono vietos veiklos grupės  vietos plėtros strategijos „Utenos 

regiono vietos veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros strategija“ pirmojo kvietimo  

dokumentaciją. Valdybos nariai balsavo raštu: „už“ – 9 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                       Irena Juotkienė 

 

 

Posėdžio sekretorius            Jolita Umbrasienė 


